



**Protokoll fört vid konstituerande  
styrelsesammanträde i Håle Himmelstorp  
Önnarps Vägsamfällighetsförening  
måndagen 15 april 2013**

**Närvarande:** Håkan Björklund, Eva Román, Göran Jansson, Sven Ekhem,  
Daniel Bengtsson, Leif Bengtsson, Jan Berndtsson.

**Konstituering av styrelse:**

Ordf. Håkan Björklund avsäger sig uppdraget som ordförande men tillmötesgår  
förslaget att bli vice ordf. Sven Ekhem tillmötesgår förslaget att bli ordförande.

<b>Ordförande</b>	Sven Ekhem
<b>Vice ordförande</b>	Håkan Björklund
<b>Sekreterare</b>	Göran Jansson
<b>Kassör</b>	Eva Román
<b>Ordinarie medlemmar</b>	Daniel Bengtsson
<b>Suppleanter</b>	Jan Berndtsson
	Leif Bengtsson
	Birger Svensson

Vi beslutar  
att suppleanterna skall inbjudas till de ordinarie styrelsesammanträdena.

Göran Jansson  
Sekreterare

Sven Ekhem  
Ordförande



## Protokoll vid styrelsemöte för Håle Himmelstorp Önnarps Vägsamfällighet måndagen den 27 maj 2013

**Närvarande:** Sven Ekhem (ordf), Håkan Björklund, Eva Román, Göran Jansson, Daniel Bengtsson. Närvarande suppleanter Leif Bengtsson och Jan Berndtsson deltar i överläggningar men ej i beslut.

Styrelsesuppleanten Birger Svensson har meddelat förhinder.

### **Justering**

Daniel Bengtsson utses att justera dagens protokoll.

### **Genomgång av de senaste styrelseprotokollen 2013-04-02 och 2013-04-15 samt årsmötesprotokoll 2013-04-15**

Styrelsen beslutar att utan anmärkning lägga protokollen till handlingarna.

### **Ekonomi**

Eva Román redogör för det aktuella ekonomiska läget och som betecknas som gott. Styrelsen anförtror Eva Román att utifrån eget övervägande överföra medel från Sparbankskonto till Kapitalkonto.

### **Fakturor**

Eva Román framför det lämpliga i att fakturor för utförda arbeten tillställs henne för undvikande av onödig fördröjning. Styrelsen biträder förslaget.

### **Snöröjning**

Sven Ekhem får i uppdrag att föra samtal med möjlig utförare inom området

### **Hemsida**

Daniel Bengtsson redogör för sin undersökning inom rubr. marknad och har funnit ett bra och lämpligt alternativ för vår vägförening, nämligen wordpress (verktyget) och där Loopia är aktören (webbhotellet). Startavgiften är 369 kr och årsavgiften är 989 kr plus en kostnad för domännamnet på 99 kr/år.

Styrelsen beslutar att ge styrelseledamoten och tillika teknisk kontaktperson, IT-ansvarig Daniel Bengtsson, i uppdrag att beställa och införskaffa den beskrivna hemsidestjänsten i samarbete med Eva Román.

### **Besiktning**

Håkan Björklund informerar om att han tillsammans med Sven Ekhem och Trafikverkets representant Stig Näswall under morgondagen kommer att genomföra besiktning av under 2012 utförd vägförbättring. Besiktningen kommer att ligga till grund för de justeringar och

kompletteringar som Peab Asfalt skall genomföra för att rätta till de bristfälligheter som konstaterats.

#### **Lantmäterikostnader i samband med ändrade andelstal**

När det gäller fastigheterna Önnarp 1:19 och Önnarp 1:29 har som i tidigare protokoll framgått boendestatusen förändrats till helårsboende. Eva Román har efter framräkning av "nya" tonkilometertal tillställt lantmäteriet detta underlag för deras beslutsfattande och registrering. Lantmäteriet har nu inkommet med faktura på 3.225 kr. Styrelsen beslutar efter principdiskussion att denna kostnad skall fördelas på de berörda fastighetsägarna med hälften vardera och att Eva Román tillställer fastighetsägarna fakturor på dessa belopp.

#### **Firmatecknare**

Styrelsen beslutar att utse Håkan Björklund och Eva Román att var och en för sig teckna föreningen gentemot Sparbanken Öresund för 2013. Detta beslut utgör en bekräftelse på och överensstämmer med årsmötets beslut 15 april 2013.

#### **Ordförandens arbetsuppgifter m.m.**

Sven Ekhem förhör sig om han på eget initiativ kan utföra eller ombesörja vissa arbetsuppgifter som ex åtgärdande av nedfallna grenar eller träd, igenfyllda gropar m.m. Styrelsen anförtror Sven Ekhem att på eget initiativ och efter eget övervägande åtgärda skador eller hinder som uppkommer för att förebygga eller förhindra olycka eller olägenhet eller där dröjsmål med åtgärdandet skulle förvärra situationen. Allmänt förutsättes att styrelsemedlemmar och föreningsmedlemmar rapporterar händelser av detta slag till ordföranden.

#### **Nästkommande styrelsemöte**

Nästkommande styrelsemöte bestäms till måndagen 30 sep. kl. 19.00 och platsen är Ekhemns gård.

Förslöv 28 maj 2013-05-28



Göran Jansson  
Sekreterare



Sven Ekhem  
Ordförande

Justering:



Daniel Bengtsson